Rua Batista das Neves, 22 – Sala 303 – Edifício Comodoro-Cuiabá/MT
CEP: 78005-190 - Fone: 65 3624-9313 65 3624-2095

cressmt@cressmt.org.br www.cressmt.org.br

Portaria CRESS 20º Região/MT - nº 015/2024 de 29 de abril de 2024

Dispõe sobre a homologação dos

processos administrativos de INSCRIÇÃO

PRINCIPAL, CANCELAMENTO A PEDIDO,

TRANSFERÊNCIA, REINSCRIÇÃO,

APRESENTAÇÃO DE DIPLOMA E

ANOTAÇÃO DE RESPOSABILIDADE

TÉCNICA..

O Conselho Regional de Serviço Social da 20ª Região, no uso das atribuições

legais e regimentais;

CONSIDERANDO o disposto na Resolução nº 1014/22 do Conselho Federal de

Serviço Social;

CONSIDERANDO a deliberação do Conselho Pleno do CRESS/MT realizada no dia

28/02/2024;

Resolve:

Art. 1º. Homologar os processos administrativos:

INSCRIÇÃO PRINCIPAL

NOME CPF

Alessandra Aquino Peres xxx.xxx.901-73

Andre Luiz Sousa de Sousa xxx.xxx.562-09

Andreia do Espírito Santo Carvalho xxx.xxx.651-87

Bernadeth de Lourdes Livramento Oliveira de

Melo

xxx.xxx.941-15

Catia Silene Ferreira da Silva xxx.xxx.701-10

Graciele Pereira Arruda xxx.xxx.661-63

Helena Ribeiro Queiroz xxx.xxx.201-91

Lohayne Christine da Costa Carvalho xxx.xxx.707-86

Maria Cleidilene dos Reis Tiem xxx.xxx.501-34

Maria Eliana da Cruz Reis xxx.xxx.032-20

Maria Gislene da Paixão Porto Almeida xxx.xxx.591-91

Maria Jose dos Santos xxx.xxx.501-10

Niuara Jéssica Artiaga Silva xxx.xxx.581-03

Rafaiella da Silva Matos de Souza xxx.xxx.121-28

mailto:cressmt@cressmt.org.br
http://www.cressmt.org.br/

Rua Batista das Neves, 22 – Sala 303 – Edifício Comodoro-Cuiabá/MT
CEP: 78005-190 - Fone: 65 3624-9313 65 3624-2095

cressmt@cressmt.org.br www.cressmt.org.br

Roselaine Lima Andrade de Freitas xxx.xxx.481-15

Rosenildes Thomann Da Silva xxx.xxx.951-20

Sormania Márcia de Lima Oliveira xxx.xxx.761-68

Vania Becker Gonçalves xxx.xxx.401-63

CANCELAMENTO A PEDIDO

NOME CPF

Eliana Lucas Gimenez xxx.xxx.328-25

Elisangela Maria de Arruda Da Silva xxx.xxx.111-49

Suzany Aparecida Rocha xxx.xxx.871-92

Joseneide Candido da Silva xxx.xxx.804-00

Joçania de Fatima Reis Pinzon xxx.xxx.009-91

REINSCRIÇÃO

NOME CPF

Celia Barbosa Neto Oliveira xxx.xxx.141-34

Daniela Arruda De Oliveira Sousa xxx.xxx.821-60

Marilene De Souza xxx.xxx.089-49

Shislaine Aparecida Scrivante xxx.xxx.308-98

Silvani Maria Angelo de Souza xxx.xxx.441-91

Tatiane dos Santos Otani xxx.xxx.381-72

APRESENTAÇÃO DE DIPLOMA

NOME CPF

Lucia Aparecida de França Correa xxx.xxx.609-91

ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA

NOME CPF

Ronan Marcelo Freitas xxx.xxx.871-68

TRANSFERÊNCIA

NOME CPF TIPO

Jaicy Cabral dos Santos xxx.xxx.602-28 SAÍDA

Sheila Mayri Da Silva Will xxx.xxx.872-58  ENTRADA

mailto:cressmt@cressmt.org.br
http://www.cressmt.org.br/

Rua Batista das Neves, 22 – Sala 303 – Edifício Comodoro-Cuiabá/MT
CEP: 78005-190 - Fone: 65 3624-9313 65 3624-2095

cressmt@cressmt.org.br www.cressmt.org.br

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e divulgação e tem

caráter retroativo a data do pedido no requerimento.

Cuiabá-MT, 29 de abril de 2024.

Leana Oliveira Freitas

Conselheira Presidenta do CRESS 20ª Região MT

CRESS Nº 0520

mailto:cressmt@cressmt.org.br
http://www.cressmt.org.br/

		2024-04-29T16:21:41-0400
	LEANA OLIVEIRA FREITAS:20932723187